
Příloha č. 2: Výchozí jízdní řád

km zóna

0 Plzeň hl. n. W 5:08 W 5:38 W 6:04 $( 6:20 W 6:41 W 6:52  7:11 $( 7:20 8:20  9:11 9:20 10:20  11:11 11:20 W 12:10 $( 12:20 W 12:30  13:11 W 13:20 $( 13:20

1 Plzeň-Jižní předměstí n 5:10 n 5:40 n 6:06 n 6:22 n p n 6:54  n 7:22 8:22  9:22 10:22  11:22 n 12:13 n 12:22 n 12:32  n 13:22 n 13:22

3 Plzeň-Skvrňany 3 n 5:13 n 5:43 n 6:09 n 6:25 n p n 6:57  n 7:25 8:25  9:25 10:25  11:25 n p n 12:25 n 12:35  n 13:25 n 13:25

8 Vejprnice n 5:18 n 5:48 n 6:13 n 6:30 n p n 7:03  n 7:30 8:30  9:30 10:30  11:30 n p n 12:30 n 12:42  n 13:30 n 13:30

11 Tlučná 3 n 5:22 n 5:52 n 6:17 n 6:34 n p n 7:07  n 7:34 8:34  9:34 10:34  11:34 n p n 12:34 n 12:46  n 13:34 n 13:34

14 Nýřany / n 5:24 W 5:54 n 6:19 n 6:36 W 6:52 n 7:09  n 7:36 8:36  9:36 10:36  11:36 n 12:22 n 12:36 W 12:48  n 13:36 n 13:36

Nýřany n 5:25 n 6:20 n 6:38 n 7:09  n 7:38 8:38  9:38 10:38  11:38 n 12:24 n 12:38  n 13:38 n 13:38

19 Zbůch 3 n 5:29 n 6:24 n 6:43 n 7:14  n 7:43 8:43  9:43 10:43  11:43 n 12:29 n 12:43  n 13:43 n 13:43

22 Chotěšov u Stoda 3 n 5:32 n 6:27 n 6:46 n 7:17  n 7:46 8:46  9:46 10:46  11:46 n 12:34 n 12:46  n 13:46 n 13:46

26 Stod W 4:41 n 5:36 n 6:31 n 6:51 n 7:23  $( 7:51 8:51  9:51 10:51  11:51 n 12:39 n 12:51  n 13:51 $( 13:51

29 Hradec u Stoda 3 n { 4:44 n { 5:39 n { 6:34 n { 6:54 n { 7:26  { 8:54  { 10:54  n { 12:42 n { 12:54  n { 13:54

34 Holýšov n 4:49 n 5:44 n 6:47 n 7:00 n 7:31 7:38 9:00 9:38 11:00 11:38 n 12:47 n 13:00 13:38 n 14:00

36 Dolní Kamenice 3 n p n p n p n p n p  p  p  n p n p  n p

40 Staňkov / n 4:55 n 5:50 n 6:53 n 7:06 W 7:37 p j 9:06 p 11:06 p n 12:53 n 13:06 p n 14:06

Staňkov n 4:56 n 5:51 n 6:54 n 7:07 j p W 7:53 9:07 p 11:07 p n 12:54 n 13:07 p n 14:15

44 Osvračín 3 n { 4:59 n { 5:54 n { 6:57 n { 7:10  n { 7:56 { 9:10  { 11:10  n { 12:57 n { 13:10  n { 14:19

48 Blížejov n 5:03 n 5:58 n 7:02 n 7:14  n 8:00 9:14  11:14  n 13:01 n 13:14  n 14:23

52 Milavče 3 n { 5:08 n { 6:03 n { 7:07 n { 7:19  n { 8:05 { 9:19  { 11:19  n { 13:06 n { 13:19  n { 14:28

59 Domažlice / W 5:14 W 6:09 W 7:13 n 7:25 7:58 n 8:13 9:25 9:58 11:25 11:58 W 13:12 n 13:25 13:58 n 14:34

Domažlice n 7:26 8:00 n 8:14 9:26 10:00 11:26 12:00 n 13:26 14:00 n 14:35

60 Domažlice město 3 / $( 7:28  W 8:16 9:28  11:28  $( 13:28  W 14:37

Domažlice město 3    

67 Babylon 3    

70 Česká Kubice 3    

81 Furth im Wald 8:20 10:20 12:20 14:20

km zóna

0 Plzeň hl. n. W 14:00 W 14:10 $( 14:20 W 14:45  15:11 15:20 W 15:50 W 16:10 $( 16:20 W 16:50  17:11 W 17:20 $( 17:20 18:20  19:11 W 19:20 $( 19:20 20:20 21:20 22:47

1 Plzeň-Jižní předměstí n 14:02 n 14:13 n 14:22 n 14:47  15:22 n 15:52 n 16:13 n 16:22 n 16:52  n 17:22 n 17:22 18:22  n 19:22 n 19:22 20:22 21:22 22:49

3 Plzeň-Skvrňany 3 n 14:05 n p n 14:25 n 14:50  15:25 n 15:55 n p n 16:25 n 16:55  n 17:25 n 17:25 18:25  n 19:25 n 19:25 20:25 21:25 22:52

8 Vejprnice n 14:10 n p n 14:30 n 14:55  15:30 n 16:00 n p n 16:30 n 17:00  n 17:30 n 17:30 18:30  n 19:30 n 19:30 20:30 21:30 22:57

11 Tlučná 3 n 14:14 n p n 14:34 n 14:59  15:34 n 16:04 n p n 16:34 n 17:04  n 17:34 n 17:34 18:34  n 19:34 n 19:34 20:34 21:34 23:00

14 Nýřany / W 14:16 n 14:22 n 14:36 W 15:01  15:36 W 16:06 n 16:22 n 16:36 n 17:06  n 17:36 n 17:36 18:36  n 19:36 n 19:36 20:36 21:36 23:02

Nýřany n 14:24 n 14:38  15:38 n 16:24 n 16:38 n 17:07  n 17:38 n 17:38 18:38  n 19:38 n 19:38 20:38 21:38 23:03

19 Zbůch 3 n 14:29 n 14:43  15:43 n 16:29 n 16:43 n 17:12  n 17:43 n 17:43 18:43  n 19:43 n 19:43 20:43 21:43 23:07

22 Chotěšov u Stoda 3 n 14:34 n 14:46  15:46 n 16:34 n 16:46 n 17:18  n 17:46 n 17:46 18:46  n 19:46 n 19:46 20:46 21:46 23:10

26 Stod n 14:39 n 14:51  W 15:51 n 16:39 n 16:51 W 17:23  n 17:51 $( 17:51 18:52  n 19:51 $( 19:51 $( 20:51 21:51 23:14

29 Hradec u Stoda 3 n { 14:42 n { 14:54  n { 15:54 n { 16:42 n { 16:54  n { 17:54 { 18:55  n { 19:54 n { 20:54 { 21:54 { 23:17

34 Holýšov n 14:47 n 15:00 15:38 n 16:00 n 16:47 n 17:00 17:38 n 18:00 19:00 19:38 n 20:00 n 21:00 22:00 23:22

36 Dolní Kamenice 3 n p n p  n p n p n p  n p p  n p n p { p { 23:24

40 Staňkov / n 14:53 n 15:06 p n 16:06 n 16:53 n 17:06 p n 18:06 19:06 p n 20:06 n 21:06 22:06 23:29

Staňkov n 14:54 n 15:07 p n 16:15 n 16:54 n 17:07 p n 18:15 19:07 p n 20:15 n 21:07 22:07 23:29

44 Osvračín 3 n { 14:57 n { 15:10  n { 16:19 n { 16:57 n { 17:10  n 18:19 { 19:10  n { 20:19 n { 21:10 { 22:10 { 23:33

48 Blížejov n 15:01 n 15:14  n 16:23 n 17:01 n 17:14  n 18:23 19:14  n 20:23 n 21:14 22:14 23:37

52 Milavče 3 n { 15:06 n { 15:19  n { 16:28 n { 17:06 n { 17:19  n 18:28 { 19:19  n { 20:28 n { 21:19 { 22:19 { 23:41

59 Domažlice / W 15:12 n 15:25 15:58 n 16:34 n 17:12 n 17:25 17:58 n 18:34 19:25 19:58 n 20:34 n 21:25 22:25 23:47

Domažlice n 15:26 16:00 n 16:35 n 17:13 n 17:26 18:00 n 18:35 19:26 20:00 n 20:35 n 21:26 $( 22:26 23:48

60 Domažlice město 3 / $( 15:28  W 16:37 W 17:15 $( 17:28  W 18:37 19:28  W 20:37 $( 21:28 $( 22:28 23:50

Domažlice město 3   

67 Babylon 3   

70 Česká Kubice 3   

81 Furth im Wald 16:20 18:20 20:20

Podbarvení u indikátoru "Požadovaný počet Vlakových jednotek" znamená, že po celou dobu jízdy vlaku je vyžadován min. 1 člen vlakového doprovodu

Podbarvení u indikátoru "Požadovaný počet Vlakových jednotek" znamená, že po celou dobu jízdy vlaku je vyžadován min. 1 člen vlakového doprovodu, avšak v pracovní dny přinejmenším v úseku Plzeň hl.n. - Holýšov jsou vyžadováni min. 2 členové vlakového doprovodu

$( jede v E a X  +! Plzeň hl.n. - Nýřany 3 Vlakové jednotky, Nýřany - Domažlice 2 Vlakové jednotky

,$ vlak není předmětem nabídkového řízení  +# Plzeň hl.n. - Stod 2 Vlakové jednotky, Stod - Domažlice město 1 Vlaková jednotka

,, vlak je předmětem nabídkového řízení

Požadovaný počet Vlakových jednotek

Pracovní den 1 1 2 1 2 21 2

Sobota

11 22 1

11 1 1

Neděle 1

1 222

11 1 1

Vlak: ,, ,, ,$ ,, ,, ,,

21 1

,,,, ,$ ,, ,, ,,

                   

,, ,, ,$ ,, ,,,, ,$ ,, ,,,$

                  

Ze stanice: Žihle

                          

Praha PrahaPrahaPraha

München

Požadovaný počet Vlakových jednotek

Pracovní den 1  +! 1 3 1

MünchenMünchenMünchen

12 1 2

Sobota 2 1

1 1 1 +#

2 1 1

Neděle 2

12 1 2

21 2

Vlak: ,, ,, ,, ,, ,$ ,,

11 2 11

,$ ,,,, ,, ,, ,, ,$ ,,

                   

,,,, ,, ,,,, ,,

                      

Ze stanice: Praha

                     

PrahaPraha

München MünchenMünchen



km zóna

0 Furth im Wald 7:39 9:39 11:39

11 Česká Kubice 3   

14 Babylon 3   

21 Domažlice město 3   

Domažlice město 3 3:53 W 4:33 $( 5:32 W 5:44 W 6:18 $( 6:32  8:32  10:32  12:32

22 Domažlice / 3:55 n 4:35 n 5:34 n 5:46 n 6:20 n 6:34 7:59 8:34 9:59 10:34 11:59 12:34

Domažlice 3:56 n 4:36 n 5:35 n 5:47 n 6:21 n 6:35 W 6:54 W 7:26 8:00 8:35 10:00 10:35 12:00 12:35

29 Milavče 3 { 4:02 n { 4:42 n { 5:41 n { 5:53 n { 6:27 n { 6:41 n p n { 7:32  { 8:41  { 10:41  { 12:41

33 Blížejov 4:06 n 4:46 n 5:45 n 5:57 n 6:31 n 6:45 n 7:03 n 7:36  8:45  10:45  12:45

37 Osvračín 3 { 4:10 n { 4:50 n { 5:49 n { 6:01 n { 6:35 n { 6:49 n p n { 7:40  { 8:49  { 10:49  { 12:49

41 Staňkov 4:14 n 4:54 n 5:53 n 6:05 n 6:39 n 6:53 n 7:09 n 7:44 p 8:53 p 10:53 p 12:53

Staňkov 4:15 n 4:55 n 5:54 n 6:06 n 6:40 n 6:54 n 7:10 n 7:53 p 8:54 p 10:54 p 12:54

45 Dolní Kamenice 3 p n p n p n p n p n p n p n p p p p p p p

47 Holýšov / 4:22 n 5:02 n 6:00 n 6:13 n 6:47 n 7:00 n 7:16 n 8:00 8:21 9:00 10:21 11:00 12:21 13:00

52 Hradec u Stoda 3 { 4:27 n { 5:07 n { 6:05 n { 6:18 n { 6:52 n { 7:05 n { 7:20 n { 8:05  { 9:05  { 11:05  { 13:05

55 Stod 4:29 n 5:09 W 6:05 n 6:08 n 6:20 n 6:56 n 7:08 n 7:24 n 8:08 $( 8:08  9:08 10:08  11:08 12:08  13:08

59 Chotěšov u Stoda 3 4:33 n 5:13 n 6:09 n 6:12 n 6:24 n 7:00 n 7:12 n 7:27 n 8:12 n 8:12  9:12 10:12  11:12 12:12  13:12

62 Zbůch 3 4:37 n 5:17 n 6:13 n 6:16 n 6:28 n 7:04 n 7:16 n 7:33 n 8:16 n 8:16  9:16 10:16  11:16 12:16  13:16

67 Nýřany / 4:42 n 5:22 n 6:18 n 6:20 n 6:33 n 7:08 n 7:20 n 7:37 n 8:20 n 8:20  9:20 10:20  11:20 12:20  13:20

Nýřany 4:44 n 5:24 W 5:58 n 6:20 n 6:22 n 6:35 W 6:56 n 7:10 n 7:22 n 7:38 n 8:22 n 8:22  9:22 10:22  11:22 12:22  W 12:52 13:22

70 Tlučná 3 4:47 n 5:27 n 6:01 n 6:23 n 6:26 n p n 6:59 n 7:13 n 7:26 n p n 8:26 n 8:26  9:26 10:26  11:26 12:26  n 12:56 13:26

73 Vejprnice 4:50 n 5:30 n 6:04 n 6:26 n 6:30 n p n 7:02 n 7:16 n 7:30 n p n 8:30 n 8:30  9:30 10:30  11:30 12:30  n 13:00 13:30

78 Plzeň-Skvrňany 3 4:55 n 5:35 n 6:09 n 6:31 n 6:35 n p n 7:07 n 7:21 n 7:35 n p n 8:35 n 8:35  9:35 10:35  11:35 12:35  n 13:05 13:35

80 Plzeň-Jižní předměstí / 4:57 n 5:37 n 6:11 n 6:33 n 6:37 n 6:44 n 7:09 n 7:23 n 7:37 n 7:47 n 8:37 n 8:37  9:37 10:37  11:37 12:37  n 13:07 13:37

81 Plzeň hl. n. / 5:00 W 5:40 W 6:14 W 6:36 $( 6:40 W 6:47 W 7:11 W 7:26 $( 7:40 W 7:50 W 8:40 $( 8:40 8:48 9:40 10:40 10:48 11:40 12:40 12:48 W 13:10 13:40

km zóna

0 Furth im Wald 13:39 15:39 17:39 19:39

11 Česká Kubice 3    

14 Babylon 3    

21 Domažlice město 3    

Domažlice město 3  14:32  16:32 W 17:23  W 19:23  $( 20:32

22 Domažlice / 13:59 14:34 15:59 16:34 n 17:25 17:59 n 19:25 19:59 n 20:34

Domažlice W 13:28 14:00 14:35 W 15:26 16:00 16:35 n 17:26 18:00 $( 18:35 n 19:26 20:00 n 20:35

29 Milavče 3 n p  { 14:41 n { 15:32  { 16:41 n { 17:32  n { 18:41 n { 19:32  n { 20:41

33 Blížejov n 13:37  14:45 n 15:36  16:45 n 17:36  n 18:45 n 19:36  n 20:45

37 Osvračín 3 n p  { 14:49 n { 15:40  { 16:49 n { 17:40  n { 18:49 n { 19:40  n { 20:49

41 Staňkov n 13:44 p 14:53 n 15:44 p 16:53 n 17:44 p n 18:53 n 19:44 p n 20:53

Staňkov n 13:53 p 14:54 n 15:53 p 16:54 n 17:53 p n 18:54 n 19:53 p n 20:54

45 Dolní Kamenice 3 n p p p n p p p n p p n p n { p p n p

47 Holýšov / n 14:00 14:21 15:00 n 16:00 16:21 17:00 n 18:00 18:21 n 19:00 n 20:00 20:21 n 21:00

52 Hradec u Stoda 3 n { 14:05  { 15:05 n { 16:05  { 17:05 n { 18:05  n { 19:05 n { 20:05  $({21:05

55 Stod n 14:08 $( 14:08  15:08 n 16:08 $( 16:08  17:08 $( 18:08 n 18:08  n 19:08 n 20:08 $( 20:08  21:08

59 Chotěšov u Stoda 3 n 14:12 n 14:12  15:12 n 16:12 n 16:12  17:12 n 18:12 n 18:12  n 19:12 n 20:12 n 20:12  21:12

62 Zbůch 3 n 14:16 n 14:16  15:16 n 16:16 n 16:16  17:16 n 18:16 n 18:16  n 19:16 n 20:16 n 20:16  21:16

67 Nýřany / n 14:20 n 14:20  15:20 n 16:20 n 16:20  17:20 n 18:20 n 18:20  n 19:20 n 20:20 n 20:20  21:20

Nýřany n 14:22 n 14:22 W 14:26  W 15:07 15:22 n 16:22 n 16:22 W 16:26  17:22 n 18:22 n 18:22  n 19:22 n 20:22 n 20:22  21:22

70 Tlučná 3 / n p n 14:26 n 14:30  n p 15:26 n p n 16:26 n 16:30  17:26 n 18:26 n 18:26  n 19:26 n 20:26 n 20:26  21:26

73 Vejprnice n p n 14:30 n 14:34  n p 15:30 n p n 16:30 n 16:34  17:30 n 18:30 n 18:30  n 19:30 n 20:30 n 20:30  21:30

78 Plzeň-Skvrňany 3 n p n 14:35 n 14:39  n p 15:35 n p n 16:35 n 16:39  17:35 n 18:35 n 18:35  n 19:35 n 20:35 n 20:35  21:35

80 Plzeň-Jižní předměstí n 14:31 n 14:37 n 14:41  n 15:16 15:37 n 16:31 n 16:37 n 16:41  17:37 n 18:37 n 18:37  n 19:37 n 20:37 n 20:37  21:37

81 Plzeň hl. n. W 14:34 $( 14:40 W 14:44 14:48 W 15:19 15:40 W 16:34 $( 16:40 W 16:44 16:48 17:40 $( 18:40 W 18:40 18:48 $( 19:40 W 20:40 $( 20:40 20:48 21:40

Podbarvení u indikátoru "Požadovaný počet Vlakových jednotek" znamená, že po celou dobu jízdy vlaku je vyžadován min. 1 člen vlakového doprovodu

Podbarvení u indikátoru "Požadovaný počet Vlakových jednotek" znamená, že po celou dobu jízdy vlaku je vyžadován min. 1 člen vlakového doprovodu, avšak v pracovní dny přinejmenším v úseku Plzeň hl.n. - Holýšov jsou vyžadováni min. 2 členové vlakového doprovodu

$( jede v E a X

,$ vlak není předmětem nabídkového řízení

,, vlak je předmětem nabídkového řízení

Požadovaný počet Vlakových jednotek

Pracovní den 1 2 22 1 2 1 1 1

Sobota 1

1 12 13

11 2

Neděle 1

2 12 12

1 11 1 2

Vlak: ,, ,, ,$ ,,

11 2

,$ ,,,, ,, ,, ,, ,, ,,

               

,, ,$ ,, ,,,, ,$ ,,,, ,,

          

Ze stanice:

                                     

MünchenMünchen

PrahaŽihle

München

Praha

Požadovaný počet Vlakových jednotek

Pracovní den 2 1

Praha

22 1 2 1

Sobota 1

112

2 1

Neděle 1 2

2 1 12 1

21 2

Vlak: ,, ,, ,, ,$ ,, ,,

1 11

,$ ,, ,,,, ,, ,$ ,, ,,

                       

,, ,$ ,,,,

   

Ze stanice: München

                          

MünchenMünchen

PrahaPraha

München

PrahaPraha


